
2019年4月吉日

『 仙南地区病診連携フォーラム 』開催について（お願い）

謹啓

時下、先生に於かれましては、ますますの御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご厚誼にあずかり、厚く御礼を申し上げます。

このたび、仙南地区の医療関係者の方にご参集賜り、地域医療の発展と情報交流を図って

いただくことを目的とし、本講演会を下記の要領にて開催させて頂くことになりました。

日時 ： 2019年6月 17日（月曜日） 18時 45分-20時 30分

会場：桜フローラ 宮城県柴田郡大河原町金ケ瀬字中川原 22-2 TEL 0224-52-7888 

高齢化社会と食生活の欧米化により多様な合併症による患者背景の複雑化がみられ、先生

方が診ておられる患者様の中にはガイドラインなどにおける画ー的な対応では不十分なケ

ースも多々あるかと存じます。

本講演会では今後ますます増加が予想される心不全と糖尿病に焦点を充て、その最新の治

療戦略を共有することをテーマとしました。

ー一今回、臨床経験豊富な先生をお招きし、かわち医院院長河内先生と慶應義塗大学循環—

器内科准教授佐野先生からご講演を賜りたいと考えております。

本講演会の開催にあたって先生に御臨席賜ることが出来ればより意義の高い会が実施出

来ると考えお手紙をしたためた次第でございます。本来であれば拝趨の上お願いすべきとこ

ろ、略儀ながら書状にて失礼いたしましたことをお詫び申し上げます。

末筆ながら先生のご健康とご活躍をお祈り致します。

謹白

みやぎ県南中核病院 循環器内科内科系診療部長

i (~-.t; } 


